PAGE

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ 2023 г.  № ______

г. Брянск

О признании утратившим силу постановления Правительства Брянской области от 27 мая 2013 года № 152-п
В соответствии со статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Брянской области от 27 мая 2013 года № 152-п «Об утверждении административного регламента управления ветеринарии Брянской области по предоставлению государственной услуги «Регистрация специалистов
в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на территории Брянской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.
Губернатор
   А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко
Начальник управления
ветеринарии Брянской области                                                 А.А. Емельяненко
Начальник отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Исакова Е.Ю.
66-64-89